

John Vestergaard Holding ApS

CVR-nr. 26 40 34 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2015.



Liselotte Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Vestergaard Holding ApS
Hvidovrevej 9
2610 Rødovre

Telefon: 36705395

CVR-nr.: 26 40 34 05

Stiftet: 10. december 2001

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

14. regnskabsår

Direktion

Liselotte Vestergaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkallé 112, 2100
København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2014 der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -50.626 mod -153.689 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	-49.095	0
Bruttoresultat	-49.095	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-160.182
Andre finansielle indtægter	3.885	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.090	-4.109
Resultat før skat	-50.300	-164.291
2 Skat af årets resultat	-326	10.602
Årets resultat	-50.626	-153.689
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Disponeret fra overført resultat	-100.526	-202.889
Disponeret i alt	-50.626	-153.689

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.155.806</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.155.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.155.806</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	145.558
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	1.000
Andre tilgodehavender	<u>179.695</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>199.695</u>	<u>146.558</u>
Likvide beholdninger	<u>948.849</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.148.544</u>	<u>146.558</u>
Aktiver i alt	<u>1.148.544</u>	<u>1.302.364</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	818.063	918.589
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Egenkapital i alt	992.963	1.092.789
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	0
Anden gæld	115.581	209.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.581	209.575
Gældsforpligtelser i alt	155.581	209.575
Passiver i alt	1.148.544	1.302.364

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.090	4.109
	<u>5.090</u>	<u>4.109</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	326	-10.602
	<u>326</u>	<u>-10.602</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	553.000	453.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	-553.000	0
Kostpris 31. december 2014	<u>0</u>	<u>553.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	602.806	1.192.285
Andre værdireguleringer	0	23.703
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-160.182
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-602.806	0
Udbytte	0	-453.000
Opskrivninger 31. december 2014	<u>0</u>	<u>602.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>0</u>	<u>1.155.806</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	918.589	1.121.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-100.526</u>	<u>-202.889</u>
	<u>818.063</u>	<u>918.589</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	49.200	453.000
Udloddet udbytte	-49.200	-453.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>49.900</u>	<u>49.200</u>
	<u>49.900</u>	<u>49.200</u>
7. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Liselotte Vestergaard		